
年月日 項目 収入 支出 残高

2023年7月23日 会計②より -93021 -93021

2023年7月27日 「戦争こりごり……」印刷代 3,721 -96742 プリントパック（1000枚）

2023年7月28日 用紙代 4,134 -100876 A3×2・A4×5（500枚単位）

2023年8月4日 印刷代（上北台公民館） 800 -101676

2023年8月12日 印刷代（上北台公民館） 300 -101976

2023年8月18日 印刷代 300 -102276

2023年8月19日 印刷代 100 -102376

2023年8月22日 用紙代（A4） 1,740 -104116 500枚×5

2023年9月1日 印刷代 200 -104316

2023年9月6日 コピー代 30 -104346

2023年9月12日 印刷代 400 -104746

2023年9月16日 印刷代 400 -105146

2023年9月20日 印刷代 400 -105546

2023年9月22日 用紙代A4（2束）A3（5束） 3,064 -108610 A4（各348円）・A3（5束）2090円・税278

2023年9月28日 コピー代（情報公開） 30 -108640

2023年10月5日 コピー代（情報公開） 30 -108670

2023年10月6日 通信郵便発送 250 -108920

2024年11月9日 コピー代（ベルク） 205 -109125

2023年10月11日 通信等印刷（公民館） 800 -109925

2023年10月13日 通信郵便発送 302 -110227

2023年10月26日 コピー（市役所） 10 -110237

2023年10月31日 コピー（市役所） 30 -110267

2023年11月1日 法律相談（三多摩法律事務所） 5,500 -115767

2023年11月9日 コピー（ベルク） 205 -115972

2023年11月11日 印刷代（公民館） 400 -116372

2023年11月15日 印刷代（公民館） 600 -116972

2023年11月16日 通信郵送 63 -117035

2023年12月15日 印刷代（公民館） 600 -117635

2023年12月21日 印刷代（公民館） 10 -117645

2023年12月28日 コピー（市役所文書課） 40 -117685

2024年1月23日 コピー（市役所文書課） 40 -117725

2024年1月27日 印刷代（公民館） 600 -118325

2024年2月16日 印刷代（公民館） 600 -118925

2024年3月9日 印刷代（公民館） 300 -119225

2024年3月27日 「戦争こりごり……」印刷代 3,410 -122635 プリントパック（1000枚）

2024年4月3日 印刷代（公民館） 400 -123035

2024年4月25日 コピー（市役所文書課） 40 -123075

2024年5月2日 印刷代 600 -123675

2024年5月10日 データープリントアウト 30 -123705

2024年5月11日 コビー（東京地裁立川支部） 40 -123745

2024年5月22日 コピー（市役所文書課） 700 -124445

2024年5月23日 コピー（市役所文書課） 80 -124525

2024年5月23日 コピー（市役所文書課） 282 -124807

2024年6月18日 印刷（中央公民館） 600 -125407

2024年7月11日 印刷（中央公民館） 400 -125807

2024年7月19日 コピー（市役所文書課） 50 -125857 20円＋30円

2024年7月31日 印刷（中央公民館） 400 -126257

2024年8月5日 A3用紙（1500枚） 2,358 -128615

2024年8月9日 郵送料（通信3通） 282 -128897

2024年8月27日 印刷（中央公民館） 400 -129297

2024年8月28日 郵送料（通信3通） 252 -129549

2024年9月5日 印刷（中央公民館） 100 -129649

2024年9月26日 印刷（中央公民館） 400 -130049

2024年9月27日 郵送料（3通） 252 -130301

2024年9月30日 コピー代（市役所） 30 -130331

2024年10月4日 郵送料（収入印紙） 3,430 -133761

2024年10月7日 郵送料（レターパック2通） 970 -134731

2024年10月23日 印刷代（中央公民館） 600 -135331

2024年10月24日 郵送料（7通） 770 -136101

2024年11月1日 紙代（A4×4・A3×3） 3,482 -139583

2024年11月14日 印刷代（中央公民館） 1,000 -140583

2024年11月14日 郵送料（7通） 660 -141243

合計 -93,021 48,222 -141,243 
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